OOO獅子會第OO屆第O次理監事會議-會議記錄
 (
範本
)日期：中華民國OOO年OO月OO日(星期O)
地點：
主席：            司儀：      紀錄：
出席人員：

一、主席宣布開會
二、主席致詞：
三、會務報告事項
1.
2.
3.
4.

四、提案討論:
案由二：
說明：1.
2.
3.
決議：

【請將以下提案列入紀錄】
案由二：為籌辦OOOOOOOOOO活動。
說明：1. 活動目的..時間..地點
2. 活動內容..
3.本會在國際總會LCIF尚有「區和分會社區影響撥款(DCG)」的（簡稱DCG，15%捐款回饋金）金額OOOO美元(約台幣OOOOO元)，可以動支。
決議：1.
2.
3.通過申請LCIF-DCG撥款。

五、臨時動議：
六、自由發言:
七、閉會。